

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

แบบเลขที่ ออกแบบโดย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือนมิถุนายน พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	60,162.64	1.3074	78,656.63	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	390,050.00	1.070	417,353.50	
	เงื่อนไข			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,010.13	
	คิดเป็นเงินประมาณ			496,010.13	
(ตัวอักษร สีแสดแก่หมื่นหกพันสี่บาทสิบสามสตางค์)					

ปริมาณงานจำนวน 29.00 ต้นๆละ 17,103.80 บาท/ชุด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนวาจา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

27 ก.ค. 2569

บัญชีรายละเอียดปริมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 19 บ้านจบก
ปริมาณงาน

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลตาบา

แบบเลขที่ รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรพลชัย สัญจรดี เมื่อวันที่ เดือนมิถุนายน พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.2 ติดชุดแล้วฉนวนกัน	0.50	ลบ.ม.		-	142.00	71.00	71.00	
	1.3. งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	เหล็ก RB 6	0.0019	ตัน	22,454.83	42.66	4,100.00	7.79	50.45	
	เหล็ก DB 12	0.0093	ตัน	22,257.94	207.00	3,500.00	32.55	239.55	
	ลวดผูกเหล็ก	0.0030	กก.	34.11	0.10		-	0.10	
	1.4.งานแบบขลุ่ยคอนกรีต				-		-	-	
	ค่าแรงงาน/ไม้แบบ	1.3300	ตร.ม.		-	133.00	176.89	176.89	
	ไม้แบบ	0.0630	ลบ.ฟ.	658.00	41.45		-	41.45	
	ไม้ค้ำ	0.0300	ลบ.ฟ.	504.73	15.14		-	15.14	
	ตะปูตอกไม้แบบ	0.3300	กก.	31.79	10.49		-	10.49	
	1.5.งานคอนกรีต				-		-	-	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.0180	ลบ.ม.	411.00	7.40	3.76	0.07	7.47	
	คอนกรีตทราย	0.0180	ลบ.ม.	1,734.00	31.21	398.00	7.16	38.38	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.1500	ลบ.ม.	1,993.00	298.95	498.00	74.70	373.65	
	แท่งเหล็กเกลียว J-BOT	4.000	อัน	125.00	500.00	-	-	500.00	
	งานทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	1.00	งาน	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานต้นทุน ต่อ 1 ต้น							1,874.57	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน+ค่าติดตั้งโคมไฟฟ้า	29.00	ต้น	1,874.57	54,362.64	200.00	5,800.00	60,162.64	

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

รายการเลือก

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สักดิ์จิตรดี
เมื่อวันที่ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2569

[illegible]